Pytanie

,Czy Zamawigjacy dopusci do udziatu samochdd z kierownica regulowana w
jedng plaszczyznie tj., regulowana na wysokos¢ przy zachowaniu wszystkich
pozostatych parametrow wymaganych w SIWZ?’

Odpowiedz

Taka oferta zostanie odrzucona jako niezgodna ze Specyfikacja Istotnych
Warunkow Zaméwienia.

Pytanie

»Czy Zamawigjacy dopuszcza: Brak elektrycznie sterowanych szyb w drzwiach
tylnych?’

Odpowiedz

Poniewaz w SIWZ nie wymieniono tych szyb jako wyposazenia koniecznego, to
oczywistym jest ze ich brak nie ma zadnego znaczenia.




